別記第１号様式（第８条関係）

  年  月  日

  東 京 都 知 事  殿

申請者住所

申請事業者名

代表者役職・氏名

 年度 ５Ｇを活用した「新たなワークスタイル」モデル実証事業

補助金交付申請書

 上記補助金の交付について、５Ｇを活用した「新たなワークスタイル」モデル実証事業補助金交付要

綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 事業名

２ 補助交付申請額

（事業実施期間合計）   金       円（※千円未満切捨て）

３ 補助交付申請額

（    年度分）    金       円（※千円未満切捨て）

４ 補助事業の実施期間

（事業実施期間合計）      年  月  日から  年  月  日まで

５ 補助事業の実施期間

（    年度分）       年  月  日から  年  月  日まで

６ 補助事業及び補助金交付申請額算出内訳について

  別添のとおり

７ 交付申請書添付書類

  別添のとおり

印